VH3 系列无感矢量通用变频器用户手册
1
1 产品介绍
1-1. 产品概述
VH3 系列是信捷公司高性能、简易型、低噪音变频器。在提高稳定性的前提下增加了实用
的 PI 调节，灵活的输入输出端子、参数在线修改、定长控制、摆频控制、RS485 控制、现场总
线控制等一系列实用先进的运行、控制功能。为设备制造和终端客户提供了集成度高的一体化解
决方案。

VH3-4030 √ √ √ √ √ √ √ √
注释：×不支持   √支持
命名规则
                                                              VH3 系列无感矢量通用变频器用户手册
2
电压等级 变频器型号
输入电源容量
（KVA）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（KW）
三相
380V
VH3-40P7 1.5 3.4 2.1 0.75
VH3-41P5 3.0 5.0 3.8 1.5
VH3-42P2 4.0 5.8 5.1 2.2
VH3-43P7 5.9 10.5 9.0 3.7
VH3-45P5 8.9 14.6 13.0 5.5
VH3-47P5 11.0 20.5 17.0 7.5
VH3-4011 17.0 26.0 25.0 11.0
VH3-4015 21.0 35.0 32.0 15.0
VH3-4018 24.0 38.5 37 18.5
VH3-4022 30.0 46.5 45 22
VH3-4030 40.0 62 60 30
1-2. 产品技术规范
1、技术规格
型号      VH3-4_ _ _ 0P7 1P5 2P2
输出
适配电机（KW） 0.75 1.5 2.2
额定电流（A） 2.1 3.8 5.1
额定电压（V） AC 380
频率范围（Hz） 0～500
频率解析度（Hz） 0.01
输入
额定电压/频率 三相 380V；50Hz/60Hz
电压允许波动 电压：-15% ～ +15％ 电压失衡率：<3%
允许频率波动 频率：±5％
型号      VH3-4_ _ _ 3P7 5P5 7P5
输出
适配电机（KW） 3.7 5.5 7.5
额定电流（A） 9.0 13.0 17.0
额定电压（V） AC 380
频率范围（Hz） 0～500
频率解析度（Hz） 0.01
输入
额定电压/频率 三相 380V；50Hz/60Hz
电压允许波动 电压：-15% ～+15％ 电压失衡率：<3%
允许频率波动 频率：±5％
型号      VH3-4_ _ _ 011 015 018
输出
适配电机（KW） 11.0 15.0 18.5
额定电流（A） 25.0 32.0 37.0
额定电压（V） AC 380
频率范围（Hz） 0～500
VH3 变频器产品型号
VH3 系列无感矢量通用变频器用户手册
3
频率解析度（Hz） 0.01